ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1435 ОТ 19.06.2019 г.
Об отмене постановления администрации г.Коврова от 05.06.2019 № 1306 «О подготовке проекта межевания территории, ограниченной: проспект Ленина, ул.Пугачева, ул.Лопатина, проезд Брюсова»

 На основании постановления администрации г.Коврова от 05.06.2019 № 1306 принято решение о подготовке проекта межевания территории, ограниченной: проспект Ленина, ул.Пугачева, ул.Лопатина, проезд Брюсова. Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Постановление администрации г.Коврова от 05.06.2019 № 1306 отменить.
 2. Управлению делами и кадрами внести соответствующую запись в оригинал вышеуказанного постановления.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города Ю.А. Морозов